

DK Vessel HoldCo K/S
CVR nr. 34 58 34 39
Tuborg Havnevej 18
2900 Hellerup

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2020

9. regnskabsår

Komplementar:

DK Vessel HoldCo GP ApS

Årsrapporten godkendt på generalforsamlingen, den 18. juni 2021

Christian Gorrissen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

DK Vessel HoldCo K/S
Tuborg Havnevej 18
2900 Hellerup
CVR.nr.: 34 58 34 39
Hjemstedskommune: Gentofte
9. regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Selskabets komplementar

DK Vessel HoldCo GP ApS

Komplementarens direktion

Christian Gorrissen
Peter Brogaard Hansen

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

LEDELSEBERETNING

Fem års hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
Resultatopgørelse (USD)					
Resultat af ordinær primær drift	263.766.815	99.640.413	90.945.295	81.841.206	179.805.846
Finansielle poster, netto	-122	-174	-211	2	-166
Årets resultat	263.766.693	99.640.239	90.945.084	81.841.208	179.805.680
Balance (USD)					
Aktiver i alt	593.823.996	330.073.148	370.755.471	387.487.228	541.051.139
Egenkapital	512.002.782	330.050.080	370.741.903	387.475.994	541.042.393
Likvider	3.397	689	863	1.073	1.071
Finansielle nøgletal (%)					
Overskudsgrad	100%	100%	100%	100%	100%
Egenkapitalforrentning	63%	28%	24%	18%	35%

Beregning af nøgletal

Overskudsgrad:	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100\%}{\text{Nettoomsætning}}$
Egenkapitalensforrentning:	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100\%}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalinteresser i dattervirksomheder.

Udvikling i selskabets økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er opstartet ved indskud af kapitalandele i datterselskaber fra selskabets moderselskab.

Årets resultat udgør USD 263,8 mio. mod et resultat sidste år på USD 99,6 mio. Egenkapitalen for året udviser USD 593,8 mio, mod en egenkapitalen sidste år på USD 330,1 mio. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende set i lyset af udviklingen i fragtrater.

Forventninger til fremtiden

De af selskabet ejede tilknyttede virksomheder er alle likvideret pr. 31. december 2020 og selskabet forventer således minimal aktivitet i 2021.

Risikoprofil og risikostyring

Selskabet har begrænset risiko. Der er tale om indtægter fra koncernforbundne virksomheder som fastsættes årligt på baggrund af gældende fragtrater. Der er høj volatilitet i fragtrater på produkttank-markedet, som dog vurderes at være udenfor virksomhedens kontrol.

Øvrige poster der kan påvirke selskabets resultat er væsentligst afskrivninger, som dog ligger nogenlunde fast fra år til år.

Som følge af ovenstående forhold har selskabets ledelse vurderet, at der ikke er særlige risici som kan mitigeres af politikker og processer for sådanne ikke er fastsat.

Samfundsansvar og påvirkning på det eksterne miljø

Under henvisning til årsregnskabslovens § 99a. stk. 6, har selskabets ledelse valgt at udelade oplysninger om samfundsansvar og påvirkning på det eksterne miljø. Der henvises til det udarbejdede koncernregnskab for TORM plc, hvori selskabet indgår ved konsolidering som 100 % ejet datterselskab

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Direktionen ønsker, at dennes medlemmer ansættes alene på baggrund af kvalifikationer. Da den nuværende direktion er højt kvalificeret, er der derfor ingen ambitioner om at ændre på køns sammensætningen. Som følge heraf har direktionen fastsat måltal for det underrepræsenterede køn til 0 %

Da der ikke er øvrige ansatte i selskabet har ledelsen ikke udarbejdet politikker for øgning af andelen af det underrepræsenterede køn på øvrige ledelsesniveauer.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 USD	2019 USD
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		263.776.577	99.649.913
Administrationsomkostninger		-9.762	-9.500
Resultat for finansielle poster		263.766.815	99.640.413
Finansielle indtægter		52	0
Finansielle omkostninger		-174	-174
Årets resultat		263.766.693	99.640.239

BALANCE PR. 31. DECEMBER

AKTIVER

	Note	2020 USD	2019 USD
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	330.072.459
Anlægsaktiver i alt		0	330.072.459
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder		593.820.598	0
Likvide beholdninger		3.397	689
Omsætningsaktiver i alt		593.823.996	689
AKTIVER I ALT		593.823.996	330.073.148

PASSIVER

	Note	2020 USD	2019 USD
Egenkapital			
Selskabskapital		5.301	5.301
Overført resultat		248.230.788	248.230.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret		263.766.693	81.813.991
Egenkapital i alt		512.002.782	330.050.080
Gæld			
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.224	23.068
Skyldigt udbytte		81.813.991	0
Gæld i alt		81.821.215	23.068
PASSIVER I ALT		593.823.996	330.073.148

Noteoversigt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1
Resultatdisponering	2
Personaleforhold	3
Koncernforhold	4
Transaktioner med nærtstående parter	5
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	6

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Total USD
Egenkapital 1. januar 2019	5.301	280.058.628	90.677.760	370.741.689
Kapitalnedsættelse i dotre	0	-4.641.140	0	-4.641.140
Betalt udbytte i årets løb		0	-90.677.760	-90.677.760
Forslag til årets resultatfordeling	0	17.826.248	81.813.991	99.640.239
Ekstraordinært udbytte betalt i løbet af året	0	-45.012.948	0	-45.012.948
Egenkapital 31. december 2019	5.301	248.230.788	81.813.991	330.050.080
Egenkapital 1. januar 2020	5.301	248.230.788	81.813.991	330.050.080
Overført til skyldigt udbytte	0	0	-81.813.991	-81.813.991
Forslag til årets resultatfordeling	0	0	263.766.693	263.766.693
Egenkapital 31. december 2020	5.301	248.230.788	263.766.693	512.002.782

Selskabets kapital udgør DKK 30.000, svarende til USD 5.301.
 Selskabets kapital er fordelt på aktier af DKK 1.000 eller multipla heraf.
 Der er ingen ændring til selskabskapitalen de seneste 5 år.

NOTER TIL REGNSKABET

Note 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020	2019
Kostpris		
	USD	USD
Saldo pr. 1. januar	411.057.472	415.698.612
Afgang ved likvidation	-20.922.479	0
Kapitalnedsættelse i dötter	-390.134.993	-4.641.140
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>411.057.472</u>
Værdireguleringer		
Værdireguleringer pr. 1. januar	-80.985.013	-48.577.084
Andel i årets resultat i dötter	0	99.649.913
Udbytte betalt af dötter	0	-132.057.842
Afgang ved likvidation	43.999.665	0
Kapitalnedsættelse i dötter	36.985.348	0
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>-80.985.013</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>0</u>	<u>330.072.459</u>

Selskabet ejer samtlige aktier i følgende tilknyttede virksomheder:
 VesselCo 6 Pte. Ltd., Singapore
 Selskabets øvrige datterselskaber er alle likviderede pr. 31.12.2020.

Note 2 Fordeling af årets resultat

Direktionen indstiller, at årets resultat fordeles på følgende måde:

Foreslået udbytte for regnskabsåret	263.766.693	81.813.991
Overført resultat	<u>0</u>	<u>17.826.248</u>
	<u>263.766.693</u>	<u>99.640.239</u>

Note 3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet udover ledelsen. Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.

Note 4 Koncernforhold

DK Vessel HoldCo K/S indgår i TORM plc-koncernens årsrapport for 2020 ved konsolidering.
 TORM Plc, Birchinn Court, 20 Birchinn Lane, London, EC3V 9DU, UK

Koncernregnskabet kan downloades på <https://investors.torm.com/financials/results-center>

Note 5 Transaktioner med nærtstående parter:

Der har været følgende transaktioner med nærtstående parter:

Management fee til Vessel HoldCo GP ApS, der beløber sig til USD 2.538. Kapitaltransaktioner med tilknyttede virksomheder fremgår af note 1.

Note 6 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Gorrissen

Direktion

På vegne af: DK Vessel HoldCo K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-725589906834

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-25 11:45:35Z

NEM ID 

Christian Gorrissen

Dirigent

På vegne af: DK Vessel HoldCo K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-725589906834

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-25 11:45:35Z

NEM ID 

Peter Brogaard Hansen

Direktion

På vegne af: DK Vessel HoldCo K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-541246970733

IP: 83.201.xxx.xxx

2021-06-25 12:54:41Z

NEM ID 

Jens Thordahl Noehr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1268040410146

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-25 14:26:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GELWQ-KM40Q-EZ537-QXYVH-HMYL1-DGQYI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>